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Oaplex No.4 Szampon
1000ml
Cena 329,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 850018802444

Opis produktu
Olaplex No.4 Bond Maintenance Shampoo 

Delikatnie oczyszcza, nawilża, wzmacnia i wygładza pasma. Bogata formuła szamponu Olaplex

No.4 Bond Maintenance opracowana została na bazie składników pochodzenia naturalnego, które

sprawiają, że włosy są miękkie, sprężyste, łatwo się rozczesują i mają piękny połysk. Olejek z

jagód acai dzięki swoim właściwościom odbudowuje ubytki w strukturze włosów i regeneruje skórę

głowy. Olejek z rozmarynu lekarskiego i oregano pobudza krążenie w skórze głowy, stymuluje

wzrost włosów i dba o kondycję skóry. Olejek z owocu granatu działa jak naturalny filtr

przeciwsłoneczny, chroni pasma przed promieniami UV. Hydrolizowane proteiny roślinne

odbudowują i sprawiają, że włosy są miękkie i sprężyste. Sole hialuronowe intensywnie nawilżają

pasma, a ekstrakt z bananowca i z korzenia łopianu dbają o skórę głowy i pomagają w chorobach

skóry jak łuszczyca czy nadmierne wypadanie i przetłuszczanie się włosów. Szampon Olaplex

No.4 Bond Maintenance to idealny szampon do codziennego stosowania, ale też dzięki

zawartości opatentowanego składnika aktywnego Olaplex przygotowuje włosy do

dwuetapowego zabiegu z Olaplex No.0 i Olaplex No.3.

Cechy szamponu Olaplex No.4:

Idealny dla każdego rodzaju włosów.

Do codziennego stosowania.

Delikatnie, ale skutecznie oczyszcza włosy i skórę głowy.

Nawilża, wzmacnia i wygładza włosy.

Podtrzymuje odbudowę wiązań wewnątrz włosa.
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Regeneruje i nadaje połysk.

Ułatwia rozczesywanie.

Przygotowuje włosy do zabiegu z Olaplex No.0 i Olaplex No.3.

Opatentowany składnik aktywny działa na poziomie molekularnym w celu wykrycia złamań

we włosach spowodowanych uszkodzeniami chemicznymi, termicznymi i mechanicznymi.

Stosowanie szamponu Olaplex No.4:

Niewielką ilość szamponu nałóż na dłoń i wmasuj w skórę głowy. Dokładnie spłucz i powtórz

czynność. Na osuszone ręcznikiem włosy nałóż odżywkę Olaplex No.5.

 

Poj. 1000ml
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